
RIDUZIONI  
- 3°/4° letto bambini 02/12 anni - 30%
- 3°/4° letto adulti - 15%

SUPPLEMENTI
- Supplemento per soggiorno inferiore a 7 notti + € 6.00 per persona al giorno.
- Camera vista mare supplemento di € 10,00 per camera al giorno;

La formula club include:
- Serata Siciliana, 1 a settimana
- Animazione diurna e notturna con spettacoli, giochi, tornei
- Uso delle attrezzature della piscina e della spiaggia (dal 01/06 al 30/09 e fino ad esaurimento)

MARE ITALIA 
Hotel Santa Lucia Le Sabbie D'Oro ****

Cefalù (PA) - Sicilia  -  CIR  19082027A305036

- Estate 2024 - Sicilia

PERIODO

TARIFFE INDIVIDUALI GIORNALIERE - TRATTAMENTO PRESCELTO 

A 
01/04 - 13/05
07/10 - 01/11

€ 80,00 € 95,00

C
10/06 - 01/07
09/09 - 23/09

€ 90,00 € 105,00

01/07 - 05/08
26/08 - 09/09

D € 100,00 € 115,00

E 05/08 - 26/08 € 125,00 € 150,00

B
13/05 - 10/06
23/09 - 07/10

€ 85,00 € 100,00

Camera Doppia
Mezza Pensione

€ 70,00

€ 80,00

€ 90,00

€ 120,00

€ 75,00

€ 85,00

€ 95,00

€ 105,00

€ 135,00

€ 90,00

Camera Singola
Mezza Pensione

Camera Doppia
Pensione Completa

Camera Singola
Pensione Completa 

Offerte speciali (valide in bassa e media stagione):  
- Piano famiglia 2 adulti + 2 bambini = 3 adulti
- Speciale sposi Sconto 10%
- Speciale 3^ età Sconto 10%
 


